
 

 

 

 

 

 

 

 
 

Reg. Det. n. 158/2024 Barletta, 28/12/2024 

 
 

Oggetto: Assunzione al P.A. prog. PON - Fondi Strutturali Europei - Programma Operativo Nazionale "Per la scuola, 
competenze e ambienti per l'apprendimento" 2014-2020 - Asse I - Istruzione - Fondo Sociale Europeo (FSE). 
Asse I - Istruzione - Obiettivi specifici 10.2 e 10.6 - Azioni 10.2.2A e 10.6.6B - Avviso pubblico prot. n° 136505 
del 09/10/2024 - "Percorsi formativi di lingua straniera e percorsi per le competenze trasversali e per 
l'orientamento (PCTO) all'estero" - cod. prog. 10.6.6B-FSEPON-PU-2024-159 - CUP C94D24001490007 € 
64.561,00 

 

I l    D i r i g e n t e 

Visto/a/i l'Avviso pubblico prot. n° 136505 del 09/10/2024, a valere sul Programma Operativo Nazionale 'Per la scuola, competenze e 
ambienti per l'apprendimento' 2014-2020 - Asse I - Istruzione - Fondo Sociale Europeo (FSE) - Obiettivi specifici 10.2 e 10.6 
- Azioni 10.2.2A e 10.6.6B - 'Percorsi formativi di lingua straniera e percorsi per le competenze trasversali e per l'orientamento 
(PCTO) all'estero'; 

Visto/a/i le delibere del Collegio dei Docenti n° 12 del 28/10/2024 e del Consiglio d'Istituto n° 13 del 28/10/2024 di adesione alla 
progettualità di cui all'Avviso pubblico sopra indicato; 

Visto/a/i la candidatura di questo Istituto n° 1094161, inoltrata in data 29/10/2024; 
Visto/a/i la nota MIM prot. n° AOOGABMI-173845 del 29/11/2024 di formale autorizzazione a questo Istituto del progetto 10.6.6B-

FSEPON-PU-2024-159; 

Visto/a/i il Programma Annuale per l'E.F. 2024, approvato con delibera del Consiglio d'Istituto in data 14/02/2024; 
Visto/a/i D.I. 28 agosto 2018, n° 129, Regolamento recante istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile delle II.SS., ai 

sensi dell'art. 1, comma 143 della legge 13 luglio 2015, n° 107; 

D E T E R M I N A 

la formale assunzione al Programma Annuale per l'E.F. 2024 del progetto a valere sul Programma Operativo Nazionale 

'Per la scuola, competenze e ambienti per l'apprendimento' 2014-2020 - Asse I - Istruzione - Fondo Sociale Europeo 

(FSE). Asse I - Istruzione - Obiettivi specifici 10.2 e 10.6 - Azioni 10.2.2A e 10.6.6B - Avviso pubblico prot. n° 136505 del 

09/10/2024 - 'Percorsi formativi di lingua straniera e percorsi per le competenze trasversali e per l'orientamento (PCTO) 

all'estero' di seguito specificato: 

 

Progetto sottoazione 10.6.6B 

 
 

Codice identificativo progetto Titolo modulo Totale autorizzato 

 
10.6.6B-FSEPON-PU-2024-159 

 
De Nittis Irish Experience €. 33.227,00 

 
10.6.6B-FSEPON-PU-2024-159 

 
De Nittis Expérience en Paris €. 31.334,00 

IMPORTO TOTALE AUTORIZZATO €. 64.561,00 

 

Tipologia procedura di acquisizione beni/servizi: A l t r o.  



 

 

 

 

 

 

 

 
 

Il Direttore SGA., cui la presente viene recapitata, provvederà – nei limiti della legittima capacità finanziaria – agli opportuni e conseguenti 

adempimenti amministrativo-contabili. 

Ricorso: avverso il presente provvedimento definitivo, è esperibile ricorso al TAR oppure straordinario al Capo dello Stato, rispettivamente 

entro 60 oppure 120 giorni dalla data di pubblicazione. 

Istruttoria: AMATI 

  IL DIRIGENTE 
(Prof. Antonio F. DIVICCARO) 

(Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi  
dell’art.3, comma 2, del Decreto Legislativo 39/93  
Originale con firma autografa agli atti della scuola)  

 

Destinatari: DSGA, Atti, Albo 

 


